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Edirne'de yurda yasa dışı yollarla girdiği belirlenen 31 dü-

zensiz göçmen yakalandı. İl Emniyet Müdürlüğü Göçmen Ka-

çakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları Şubesi ekipleri, Atatürk 

Mahallesi'ndeki bir pansiyonda düzensiz göçmenlerin olduğu 

ihbarı üzerine çalışma yaptı. Pansiyonda yapılan kontrolde Irak 

uyruklu 31 düzensiz göçmen yakalandı. Düzensiz göçmenler iş-

lemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne gönderildi. (aa)

 
Türkiye'nin önemli ayçiçeği 

üretim merkezlerinden Edir-
ne'de, kuraklık ve aşırı sıcaklar 
nedeniyle ayçiçeği veriminde 
düşüş yaşandı. Edirne Ziraat 
Odası Başkanı Hüseyin Araba-
cı, kentte son 2 senedir ciddi 
bir kuraklık yaşandığını belirte-
rek, sürdürülebilir üretimin 
sağlanması için kötü geçen dö-
nemlerde desteklerin artması 
gerektiğini söyledi.  

Yaklaşık 1 milyon 300 bin 
dekarlık alanda ekimi yapılan 
ayçiçeği tarlalarında olumsuz 
iklim koşulları bitkinin gelişimi-
ni etkiledi. Yağışların yetersiz 
olması ve sıcaklık stresi nede-
niyle ayçiçeğinde verim ortala-
maların altında kaldı. 

 "Son 2 yıl özellikle 
ayçiçeğinde kötü geçti" 

Edirne Ziraat Odası Başka-
nı Hüseyin Arabacı, kentte son 

2 senedir ciddi bir kuraklık ya-
şandığını ifade etti. 

Kentte tarımı en çok yapı-
lan ürünlerin başında gelen 
ayçiçeğinin kuraklıktan olum-
suz etkilendiğini belirten Ara-
bacı, "Buğday üretiminde ge-
nel olarak baktığımızda zarar 
etmedik. Ancak ayçiçeğinde 
2024 ve 2025 yılları aynı geç-
ti. Hiç biçilemeyen ayçiçeği 

tarlaları oldu." dedi. 
Arabacı, 2025 ayçiçeği üre-

tim sezonunun geçen yıla ben-
zer şekilde sıkıntılı geçtiğini 
söyledi. 

Verimin ortalamanın altın-
da kaldığını aktaran Arabacı, 
şunları kaydetti: 

"Dekarda 20-30 kilogram 
ayçiçeği biçilen yerlerimiz var. 
Bazı bölgelerde 80-120 kilo-
gram arasında değişen verim 
var. Alınan yağışa ve toprak 
yapısına göre farklılıklar yaşa-

nabiliyor. Ancak Edirne ortala-
masına baktığımızda dekarda 
70-80 kilogramları pek geçe-
meyeceğiz gibi görünüyor." 

Arabacı, sürdürülebilir üre-
timin sağlanması için kötü ge-
çen dönemlerde desteklerin 
artması gerektiğini dile getirdi. 
(aa) 

 

SOL Parti, 27 Eylül’de Lüle-
burgaz’da yürüyüş gerçekleştire-
cek. SOL Parti Edirne İl Sözcüsü 
Nazım Türkoğlu, vatandaşları yü-
rüyüşe davet ederek, “Bizler bu 
adaletsiz, eşitsiz, gerici düzeni de-
ğiştireceğiz. Sesimizi birlikte yük-
seltelim” dedi. 

SOL Parti Edirne İl Sözcüsü 
Nazım Türkoğlu, Lüleburgaz’da 
gerçekleştirecekleri yürüyüşe tüm 
vatandaşları davet etti. Türkoğlu, 
yaptığı yazılı açıklamada, Türki-
ye’nin Siyasal İslamcılık temelinde 
etnik ve dinsel ayrımlara dayanan 
yeni bir rejim inşasıyla karşı karşı-

ya olduğunu belirterek, “Laiklik 
ve demokrasi tümüyle ortadan 
kaldırılmak, seçimler göstermelik 
hale getirilmek istenmektedir. Bu 
girişim, Cumhuriyet’in sonunu 
ilan etme girişimidir. İktidardaki-
ler, emperyalistlerin bu rejim de-
ğiştirme planlarına dört elle sarıl-
makta; AKP ve MHP iktidarı, Ana-
yasa oyunlarıyla Erdoğan’a ömür 
boyu başkanlık yolunu açmayı ve 
kendi iktidarlarını sürdürmeyi he-
deflemektedir. Ekonomik krizin 
pençesinde emekçiler ve emekliler 
adeta ölüme terk edilmiştir. Sağlık 
ve eğitim başta olmak üzere kamu 
hizmetleri, özelleştirmeler yoluyla 
yalnızca kâr için çalışan alanlara 
dönüştürülmüştür. 

Ormanlarımız, nehirlerimiz ve 
denizlerimiz aç gözlü bir rant hırsı-
nın pençesinde yok edilmektedir. 
Ülkemiz; sahte diploma satıcıların-
dan yargı borsasına, çetelerin, 
mafyanın ve tarikatların her alan-
da cirit attığı bir çürümenin içine 
sürüklenmiştir. Güçler ayrılığı yok 
edilmiş; tek adamın ağzından çı-
kan her söz yasa haline gelmiştir. 
Kadınların ve gençlerin hayatları 
çalınmış; adalet, eşitlik ve özgür-
lük ortadan kaldırılmıştır. Bizler bu 
adaletsiz, eşitsiz, gerici düzeni de-
ğiştireceğiz. Sesimizi birlikte yük-
seltelim” ifadelerini kullandı. 

 Türkoğlu, 27 Eylül Cumartesi 
günü saat 15.00’te Lüleburgaz 
Esik Hükümet Konağı önündeki 
yürüyüşe tüm vatandaşları davet 
etti. Haber Merkezi  

Göçmenler pansiyonda yakalandı

Ayçiçeğinde en kötü dönem
GAZETESÝ

SOL Parti’den Lüleburgaz yürüyüşü



MELİHA COŞKUNTUNA vefat etti. 
Merhum Bosnaköylü Halil Çavuş ve Remziye Ertürker’in kız-

ları, emekli öğretmen merhum Hakan Coşkuntuna’nın eşi, Salih 
Hakan Coşkuntuna ve Gürkan Coşkuntuna’nın anneleri, Han-
dan Karahan, Hazal Coşkuntuna, Arda Coşkuntuna ve Araz 
Coşkuntuna’nın babaanneleri, emekli öğretmen 81 yaşındaki 
Meliha Coşkuntuna vefat etti.  

Cenazesi Cuma günü Eski Camii’nde kılınan öğle namazının 
ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi.

CHP'nin 22. Olağanüstü Kurultayı'nda Yüksek Disiplin Ku-
rulu (YDK) üyesi seçilen ve CHP Edirne İl Başkanlığı görevin-
den ayrılan Av. Harika Taybıllı’ya CHP’li gençler ve ailesi tara-
fından doğum günü pastası kesildi. Taybıllı için hazırlanan pas-
tanın üzerinde CHP Genel Başkanı Özgür Özel ile Av. Harika 
Taybıllı’nın fotoğrafı yer aldı.  

Cumhuriyet Halk Partisi Yüksek Disiplin Kurulu Üyesi Av. 
Harika Taybıllı’ya doğum gününde CHP İl Gençlik Kolları Baş-
kanı Özgür Hata ve aile-
si tarafından pasta kesil-
di. Taybıllı için hazırla-
nan pastanın üzerinde 
CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel ile birlikte çekil-
miş fotoğrafı yer aldı.  

CHP İl Gençlik Kol-
ları Başkanı Özgür Hata, 
Taybıllı’nın yeni yaşını 
ve yeni görevini kutladı. 
Hata, “Geçmiş dönem il 
başkanımız, şu anda 
Yüksek Disiplin Kurulu 
üyemiz Av. Harika Tay-
bıllı başkanımızın yeni 
yaşı ve yeni görevi kutlu 
olsun. İyi ki varsınız baş-
kanım. İyi ki sizi tanımı-
şız. Yolunuz yolumuz-
dur. Sizi çok seviyoruz” 
dedi.  

Pastalı sürpriz karşı-
sında duygulanan Av. 
Harika Taybıllı ise, “İç-
tenliğiniz ve kalplerinizin güzelliğiyle yaptığınız bu sürpriz bana 
sadece mutluluk değil, aynı zamanda büyük bir güç de verdi. 
Birlikte yürüdüğümüz bu yolun en kıymetli yanı; birbirimizi yü-
rekten sahiplenişimizdir. İyi ki varsınız… İyi ki bu yolun en gü-
zel heyecanını birlikte yaşıyoruz. Sizi çok seviyorum” ifadelerini 
kullandı. Haber Seyide Esen 

Taybıllı’ya doğum günü sürprizi
Edirne’de tarihi Selimiye 

Camii’nde devam eden resto-
rasyon kapsamında kubbesin-
deki kalem işlerinde yapılması 
planlanan değişikliğe tepki 
amacıyla Zeynep Bayraktutar 
tarafından Change.org’da im-
za kampanyası başlatıldı.  

UNESCO’nun Dünya Mi-
rası listesindeki Tarihi Selimiye 
Camii’nde devam eden resto-
rasyonu, tepkilere neden oldu. 
Özellikle kubbesindeki kalem 
işlerinde yapılması düşünülen 
değişikliğe tepki amacıyla Zey-
nep Bayraktutar tarafından 

Change.org’da kampanya 
başlatıldı. ‘#SelimiyeyeDo-
kunma’ başlığı ile başlatılan 
kampanya ilgi görürken, cami-
nin orijinalinin korunması ge-
rektiğini düşünenler destek ve-
riyor.  

Kampanya ile ilgili yapılan 
açıklamada, “Edirne Selimiye 
Camii tehlikede. Mimar Si-
nan'ın şahane eseri Edirne Se-
limiye Camii kubbesinin oriji-
nal kalemişleri ve hat yazıları 
kazınıyor ve kubbe beyaza bo-
yanıyor. Bu tarih katliamının 
bir an evvel son bulması için 
hattatları, sanatseverleri, tarih 
bilinci olan herkesi "Selimi-
ye'ye Dokunma" imza kam-
panyasına desteğe davet edi-
yoruz” ifadelerine yer verildi. 

Haber Seyide Esen 

TEMA Vakfı Edirne İl Tem-
silcisi Şirin Çoğal, Trakya’da 
planlanan büyük ölçekli Rüz-
gâr Enerji Santrali (RES) pro-
jelerinin bölge ekosistemi ve 
tarım açısından ciddi riskler 
oluşturduğunu açıkladı.  

TEMA Vakfı Edirne İl Tem-
silcisi Şirin Çoğal, son yıllarda 
Trakya bölgesinde artan Rüz-
gâr Enerji Santrali (RES) yatı-
rımlarının bölgeyi kuzeyden ve 
güneyden kuşatarak önemli ik-
limsel ve ekolojik etkiler yarat-
tığını belirtti. 

Çoğal, açıklamasında şun-
ları kaydetti:  

“Özellikle Poyraz (kuzeydo-
ğu rüzgârı) ve Lodos (güney-
batı rüzgârı) gibi Trakya iklimi-
nin doğal düzenleyicisi olan 
hava akımları, RES türbinleri-
nin oluşturduğu atmosferik 
türbülans ve rüzgâr kırılımı se-
bebiyle yön, hız ve dağılım açı-
sından değişime uğruyor. 

Bu değişimler; buharlaşma 
oranlarının artmasına, yağış 
rejiminin düzensizleşmesine, 
toprak neminin azalmasına ve 
tarım alanlarında kuraklık stre-
sinin yükselmesine neden olu-
yor. 

Bilimsel çalışmalar, büyük 
ölçekli rüzgâr enerji santralleri-

nin bölgesel ölçekte mikroikli-
mi etkileyerek sıcaklık farklılık-
larına, nem kaybına ve yağış 
düzensizliklerine yol açabilece-

ğini gösteriyor. Tarımsal üretim 
açısından stratejik öneme sa-
hip Trakya’da ise bu etkiler 
yalnızca çiftçileri değil, tüm 
ekosistemi tehdit ediyor. 

 
‘BÜYÜKEVREN DRES 

PROJESİ KAYGI VERİCİ’ 
Bu kapsamda, Edirne’nin 

Enez ilçesine bağlı Büyükev-
ren, Küçükevren ve Gülçavuş 
köyleri sınırları içerisinde ya-
pılması planlanan Büyükevren 
Depolamalı Rüzgâr Enerji 

Santrali (DRES) projesine iliş-
kin açıklanan kararı kaygıyla 
karşılıyoruz. Dosyada yer alan 
incelemelere göre santral sa-
hası; tarım arazileri ve orman 
alanlarının yanı sıra, Kültür ve 
Turizm Koruma ve Gelişim 
Bölgesi/Turizm Merkezi, Tabia-
tı Koruma Alanları ve 1. dere-
ce yol güzergâhı içerisinde yer 
alıyor. 

Bu durum, yalnızca bölge-
nin ekolojik yapısını değil, ay-
nı zamanda tarımsal üretimini, 
turizm potansiyelini ve kültürel 
mirasını da doğrudan tehdit 
ediyor. TEMA Vakfı olarak 
önemle vurguluyoruz: 

Yenilenebilir enerji yatırım-
ları iklim kriziyle mücadelede 
vazgeçilmezdir, ancak bu yatı-
rımlar ekosistem bütünlüğünü 
bozmayacak şekilde, bilimsel 
etki analizleri yapılarak plan-
lanmalıdır. 

Trakya’da RES projeleri, 
yalnızca enerji üretimi açısın-
dan değil, bölgenin su döngü-
sü, biyolojik çeşitliliği, turizm 
değerleri ve tarımsal verimliliği 
açısından da detaylı şekilde 
değerlendirilmelidir. 

Yer seçiminde; tarım arazi-
leri, orman alanları, turizm 
bölgeleri, göçmen kuş rotaları 
ve doğal hava akımları mutla-
ka göz önünde bulundurulma-
lıdır. 

Bölgenin geleceği için baş-
ta karar vericiler ve ilgili ku-
rumlar olmak üzere toplumun 
tüm kesimlerini doğru planla-
ma ve ekolojik dengeyi göze-
ten temiz ve yenilenebilir ener-
ji politikaları konusunda du-
yarlı olmaya davet ediyoruz.” 
Haber Merkezi 

Selimiye’ye dokunma!
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TEMA’dan RES tepkisi



Edirne'de Yaşayan Miras 
Festivali ve Topraktan Sofraya 
Edirne Gastronomi Festivali 
törenle başladı. Edirne Valisi 
Yunus Sezer festivalin teması-
nın Edirne çeltiği ve pirincini 
Türkiye’ye tanıtmak olduğunu 
söyledi. Festival kapsamında 
İpsala pirincinden yapılan 22 
çeşit pilav vatandaşlara ikram 
edildi. 

Edirne’de bu yıl ilk kez dü-
zenlenen Yaşayan Miras Festi-

vali ile Topraktan Sofraya 
Gastronomi Festivali, Söğütlük 
Millet Bahçesi’nde açıldı. Açılış 
törenine, Edirne Valisi Yunus 
Sezer, AK Parti Edirne Millet-
vekili Fatma Aksal, Edirne Be-
lediye Başkan Yardımcısı Gök-
çe Onur Öktem, Edirne Cum-
huriyet Başsavcısı Tuğan Sarı-
ca, İl Emniyet Müdürü Muhit-
tin Ayhan, Jandarma Komuta-
nı Albay Mehmet Kasım Er-
miş, Gümülcine Seçilmiş Müf-

tüsü İbrahim Şerif, İskeçe Se-
çilmiş Müftüsü Mustafa Tram-
pa, daire müdürleri, siyasi par-
ti ve sivil toplum kuruluşu tem-
silcileri katıldı. Festivalin açılış 
konuşmasını Edirne Valisi Yu-
nus Sezer yaptı. 

 

“Rekor denemesi  
yapacağız” 

Sezer, şunları kaydetti:  
“Tarih boyunca yalnızca bir 

şehir olmanın ötesinde kültürle-
rin buluşma noktası, medeni-
yetlerin beşiği geleneklerin ya-
şayan hafızası olan Serhat Şeh-
ri'miz tarihi Edirne'mizde bu-

gün Yaşayan Miras Festivali ve 
Topraktan Sofraya Edirne Gas-
tronomi Festivali'yle bir çatı al-
tında iki festivali yapma onu-
ruyla karşı karşıyayız.  Aslında 
bu festivalin bir teması var. Bu 
tema da Edirne'mizin beyaz al-
tını dediğimiz çeltik ve pirinç. 
Bugün bu festivalin bir teması 
var. Bu tema da Edirne çeltiği 
ve Edirne pirincini Türkiye'ye 
tanıtmak. Aslında bir hakkın ia-
desini bir emeğin iadesini bura-

da gerçekleştirmeyi amaçlıyo-
ruz. Aynı zamanda soframıza 
konulan her iki tabaktan bir ta-
nesi pirinç Edirne'de üretiliyor. 
Türkiye'de ve dünyada en gü-
zel pirinç Edirne'de üretiliyor. 
Bunu buradan herkese haykır-
mak istiyoruz. Bir rekor dene-
mesi yapacağız. Bu sene Türki-
ye'nin en büyük tenceresinde 6 
tonluk bir pirinçle pilav dene-
mesi yapacağız. Aynı zamanda 
Edirne'nin plakası 22 ile 22 çe-
şit pilavı hemşerilerimize buluş-
turacağız.” 

Açılış konuşmalarının ardın-
dan Trakya Üniversitesi Balkan 
Müzik ve Gösteri Sanatları Top-
luluğu'nun "Topraktan Sofraya: 
Pirincin Dansı" gösterisi gerçek-
leştirildi. Vali Sezer stantları 
gezdi ve vatandaşlara ağa pila-
vı ikramında bulunuldu.  

Haber Büşra Akıllı

Balkan Şampiyonası'na hazırlanan Kosovalı kadın güreşçiler 
Edirne'de kamp yapıyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı koordine-
sinde Türkiye Güreş Federasyonu (TGF) ve Kosova Güreş Fe-
derasyonu işbirliğinde Kosova'dan antrenörleriyle gelen 9 kadın 
güreşçi, Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi'nde (TOHM) hazır-
lıklarına devam ediyor. TGF Edirne Temsilcisi Şamil Doğu De-
len, Edirne'nin Balkanların spor merkezi olduğunu ispatladığını 
söyledi. 

Kosova'nın bu yıl kamp için ev sahipliği yaptıkları altıncı ül-
ke olduğunu belirten Delen, "Bu hafta da dost ve kardeş ülke 
Kosova'yla kamp yapıyoruz. Ekim ayında düzenlenecek Balkan 

Şampiyonası'na güzel bir hazırlık oldu. Milli sporcularımız, Ko-
sovalı sporcularla belirlenen programda çalışmalar gerçekleştiri-
yor." dedi. 

Delen, TGF Başkan Taha Akgül ve TGF Kadınlar Güreşten 
Sorumlu Asbaşkan Yasemin Adar'ın talimatlarıyla kadın güreşi-
ni en iyi yere taşıyacaklarını kaydetti. 

SPORCULAR ORTAK ANTRENMAN PROGRAMIYLA ÇA-
LIŞIYOR 

TOHM Antrenörü Begüm Mısıratlı da Türk ve Kosovalı spor-
cuların ortak antrenman programı çerçevesinde çalışma ger-
çekleştirdiğini kaydetti. 

Sporcuların 10 günlük kamp sürecini verimli değerlendirdi-
ğini anlatan Mısıratlı, uluslararası kampların devam edeceğini 
ifade etti. 

Edirne Gençlik ve Spor Müdürlüğü Sporcu Eğitim Merkezi 
Güreş Antrenörü Habil Kara ise milli güreşçilerin çalışmalarının 
tüm hızıyla sürdüğünü dile getirdi. 

Uluslararası kampların dünya ve Avrupa şampiyonaları için 
hazırlık olduğunu aktaran Kara, Balkan Şampiyonası'nda da 
zirveyi hedeflediklerini vurguladı. 

Kosovalı güreşçi Lorena Duraj da, kardeş ülke Türkiye'de 
bulunmaktan mutluluk duyduğunu belirtti. 

Türk sporcularla uyum içinde çalıştıklarını anlatan Duraj, 
şampiyona öncesi kampta iyi bir hazırlık dönemi geçirdiklerini, 
28 Eylül'de Kosova'ya döneceklerini kaydetti. (aa)

Marmara Denizi'nde etkili olan poyraz, Tekir-
dağ'da deniz ulaşımında aksamalara neden oldu. 
Hızı zaman zaman saatte 40 kilometreye ulaşan 
poyraz nedeniyle yerli ve yabancı bandıralı 11 şi-
lep ile tanker, Tekirdağ açıklarında bekledi. Tekir-
dağ'da balıkçılar, olumsuz hava şartları nedeniyle 
denize çıkamadı. Öte yandan poyrazla oluşan 
dalgalar, kıyıya yosun ve çeşitli atıklar sürükledi. 

Kentte, poyrazın 2 gün etkili olması bekleni-
yor. (aa)

Kosovalı kadın  
güreşçiler kampta

Büyük festival başladı
Sayfa - 4 27 EYLÜL 2025GAZETESÝ

Poyraz deniz ulaşımını etkiledi
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Ulus Pazarı Esnaf Koopera-
tifi (UPEK) Başkanı Barış Atko-
şan, mahkeme kararıyla açılan 
Ulus Pazarıyla ilgili açıklamada 
bulundu.  

Geçtiğimiz gün Edirne Be-
lediye Başkanı Filiz Gencan, 
Ulus Pazarı’nın yönetmeliğe 
aykırı olduğu için kapatıldığını 
açıkladı. Pazar yönetimi karara 
itiraz ederek Edirne Bölge İda-

re Mahkemesine yürütmeyi 
durdurma başvurusunda bu-
lundu. Verilen kararla Ulus Pa-
zarı, tekrar açıldı.  

Edirne Belediyesi, Ulus Pa-
zarı ile ilgili duruşunun net ol-
duğunu açıkladı. Yapılan açık-
lamada, “Edirne Belediyesi 
olarak Ulus (Cuma) Pazarı ko-
nusunda duruşumuz nettir: 
Amacımız Edirne’nin hakkını 
korumak ve kamu yararını gö-
zetmektir. Ancak, Edirne İdare 
Mahkemesi tarafından verilen 
geçici yürütmeyi durdurma ka-
rarı gereğince hizmet verecek-
tir. Sürecin nihai sonucu mah-
keme kararına göre şekillene-
cek olup, gelişmeleri siz değerli 
hemşehrilerimizle paylaşmaya 
devam edeceğiz.” denildi.  

Ulus Pazarı’yla ilgili yaşa-
nan süreci değerlendiren Ulus 
Pazarı Esnaf Kooperatifi 
(UPEK) Başkanı Barış Atko-
şan, Ulus Pazarı’nın yönetmeli-
ğe aykırı olmadığını ifade etti.  

“Belediyemizle 21 yıldır 
uyum içerisinde çalıştık” 

Atkoşan, şunları kaydetti:  
“Edirne Ulus Pazarı hepi-

mizin bildiği üzere 2004’ten bu 
yana 21 yıldır Edirne halkına 
en iyi şekilde hizmet etmekte-
dir. Özellikle Bulgaristan, Yu-
nanistan ve Romanya’dan ge-
len turistlerin ciddi anlamda ilk 
durağı olmayı başarmıştır. Bu 
itibarla hem Edirne ekonomisi-
ne hem ülke ekonomisine çok 

ciddi katkıları söz konusudur. 
Ulus Pazarı sayesinde Edir-
ne’ye gelen turistlerin başta 
Saraçlar Caddesi olmak üzere 
tüm Edirneli esnafımıza katkı-
ları göz ardı edilmemelidir. Yö-
netim olarak belediye başkanı-
mıza Ulus Pazarı ile ilgili bazı 
çevrelerce yanlış ve hatalı bilgi-
ler verildiğini düşünmekteyiz. 
Aniden gelişen bu sürecin baş-
ka bir açıklaması yoktur. Bele-
diye başkanımızla mümkün 
olan en kısa zamanda bir ara-
ya geleceğiz ve birlikte mutlaka 
bir çözüm üreteceğiz. Bizim bir 
eksiğimiz varsa bunu giderece-
ğiz. Belediyemizle 21 yıldır 
uyum içerisinde çalıştık ve ça-
lışmaya devam edeceğiz. Ulus 
Pazarı bir tekstil ve giyim paza-
rıdır. 5957 Sayılı Pazar Yerleri 
Yönetmeliği sadece sebze, 
meyve ve gıda maddelerinin 
satıldığı pazarları kapsamakta-
dır. Dolayısıyla Ulus Pazarı’nın 
yönetmeliğe aykırı bir durumu 
yoktur. 

 
“Çözüm yolu  

bulacağımıza inanıyoruz” 
Bununla ilgili elimizde İdare 

Mahkemesi kararları, Danıştay 
kararları ve Ticaret Bakanlığı 
görüş yazıları mevcuttur. Edir-
ne Ulus Pazarı 21 yıldır Edir-
ne’ye mal olmuş çok önemli 
değeri ve markasıdır. 400 pa-
zarcı esnafımızı aileleri ve çalı-
şanlarıyla birlikte yaklaşık 4 bin 
kişinin geçimini sağladığı ek-
mek teknesidir. İçinde bulun-

duğumuz bu sıkıntılı ekonomik 
süreçte birçok esnafımızın borç 
içinde olduğunu ve kış sezonu 
için ciddi hazırlıklar yaparak 
mal aldığını biliyoruz. Belediye 
başkanımızın bu durumu da 
göz önünde bulundurarak es-
nafımızı mağdur etmeyeceğine 
dair inancımız tamdır. İddia 
edilen yönetmeliğe aykırı du-
rum pazar yerleri yönetmeliği-

ne Ulus Pazarı’nın uymadığı ile 
alakalıdır. Bu Pazar Yerleri Yö-
netmeliği sadece sebze, meyve 
ve gıda ürünleri, peynir, yu-
murta, et ürünleri, süt ve süt 
ürünlerinin satıldığı pazarları 
kapsamaktadır. Pazar yerleri 
yönetmeliğinde malın tanımı 
açıkça belirtilmiştir. Dolayısıyla 
pazar yerleri yönetmeliğinde 
satışı söz konusu olan malların 
hiçbiri Ulus Pazarı’nda satılma-
maktadır. Başkanımızla görüş-
me yapıp bu durumu değerlen-
direceğiz. Kendisine elimizdeki 
bilgi ve belgeleri hukuki daya-
naklarımızın hepsini sunacağız. 
Başkanımızla değil ama beledi-
ye yetkilileriyle görüşmelerimiz 
oldu ama çözüm odaklı değil. 
Pazarın arazisiyle alakalı üç yıl-
dan beri bir belirsizlik söz ko-
nusu. Bununla ilgili belediye 
başkanımızla en kısa zamanda 
görüşüp mutlaka ortak bir çö-
züm yolu bulacağımıza inanı-
yoruz. Bunun içinde çalışaca-
ğız.” Haber Ergin Yıldız

Saros Körfezi'nin incisi İbrice Limanı, su altı sporları merke-
zi olma yolunda ilerliyor. Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu 
Edirne Temsilcisi Özkan Arsu, "Saros Körfezi İstanbul'a yakın 
bir bölgede. Kendi kendini temizleyen bir körfez olduğu için in-
sanları cezbediyor. Gelen memnun kalıyor" dedi. Dalış Merkezi 
Derneği Başkanı Ahmet Yumurtacı ise "Tank 10 metreye batı-
rıldı. Dolayısıyla üst kısmı 5-6 metre aralığında olduğu için 'dis-
covery' yani deneme dalışları çok rahat bir şekilde yapılabiliyor" 
dedi. 
İbrice Limanı açıklarındaki su altı zenginliği, her yıl daha faz-

la dalış meraklısının bölgeye gelmesini sağlıyor. 
Limanın 500 metre açığına bu yıl batırılan muharebe tankı 

ile yapay resifler en çok dalış yapılan yerler arasında yer alıyor. 
144 balık, 78 deniz bitkisi ve 34 çeşit süngerin yaşadığı böl-

ge, yılda yaklaşık 120 bin su altı meraklısını ağırlıyor. 
Liman ve çevresine Edirne Valiliğince yaptırılan tesisler ve 

yeni yatırımlarla bölgede dalış turizmi gelişiyor. 
 

"YERLİ TURİST ÖZELLİKLE BU SENE ÇOK GELDİ" 
Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu Edirne Temsilcisi Öz-

kan Arsu, limana yapılan yatırımların su altı sporlarına olan il-
giyi arttırdığını 
söyledi. 

Geçen yıla gö-
re ziyaretçi sayısı-
nın yüzde 30 arttı-
ğını belirten Arsu, 
şunları kaydetti: 

"Saros Körfezi 
İstanbul'a yakın bir 
bölgede. Kendi 
kendini temizleyen 
bir körfez olduğu 
için insanları cez-
bediyor. Gelen 
memnun kalıyor. 
Memnun kalan in-
sanlar bir daha 
gelmek istiyor. O 
yüzden de yerli tu-
rist özellikle bu se-
ne çok geldi. Çün-
kü burada plajlar 
açıldı. Temiz or-
tamdan memnun 
kalan insanların 
yaptığı tanıtımla 
geri dönüşler çok 
güzel oluyor." 

Arsu, geçen ha-
ziranda batırılan tankın dalış meraklılarının ilgisini çektiğini dile 
getirdi. 

 
"BU SEZON ÇOK YOĞUN GEÇTİ" 

Dalış Merkezi Derneği Başkanı Ahmet Yumurtacı da batırı-
lan tankın su altı sporları için avantaj sağladığına dikkati çekti. 

Tankın olduğu alanın deneme dalışları için uygun olduğunu 
ifade eden Yumurtacı, "Tank 10 metreye batırıldı. Dolayısıyla 
üst kısmı 5-6 metre aralığında olduğu için 'discovery' yani de-
neme dalışları çok rahat bir şekilde yapılabiliyor. Bunun inanıl-
maz bir etkisini gördük uzun zaman diliminde. Bu sezon çok yo-
ğun geçti. Hala dalış talepleri var, karşılamaya çalışıyoruz." diye 
konuştu. (aa) 

İbrice’de dalış  
turizmi gelişiyor

“Ulus’ta yönetmeliğe aykırı bir durum yok”
GAZETESÝ

Atkoşan
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Doğum yardımı ödemeleri hesaplarda
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Eylül ayı 

doğum yardımı ödemelerinin bugün itibarıyla annelerin hesaplarına ya-
tırıldığını belirterek, “Böylece bugüne kadar 4,6 milyar liralık ödeme 
gerçekleştirmiş olduk." dedi. 1 Ocak 2025 itibarıyla doğan ilk çocuğa 5 
bin liralık tek seferlik, ikinci çocuğa aylık 1500 lira, üç ve sonraki ço-
cuklar için aylık 5 bin lira destek veriliyor. 

Bakan Göktaş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın tensiple-
riyle ilan edilen 2025 Aile Yılı kapsamında doğum yardımı miktarının 
güncellendiğini hatırlatarak, bu kapsamda 1 Ocak 2025 itibarıyla do-
ğan ilk çocuğa 5 bin liralık tek seferlik, ikinci çocuğa aylık 1500 lira, üç 
ve sonraki çocuklar için aylık 5 bin lira destek verildiğini kaydetti.  

Aile Yılı'nda vatandaşlara verilen önemli desteklerden birinin do-
ğum yardımları olduğunu belirten Göktaş, “Bu kapsamda Eylül ayı do-
ğum yardımı ödemelerini bugün itibarıyla annelerin hesaplarına yatırı-
yoruz. Böylece bugüne kadar doğum yardımından faydalanan toplam 
477 bin 639 annenin hesabına 4,6 milyar liralık ödeme gerçekleştirmiş 
olduk. Bakanlık olarak aile olmayı teşvik eden, sürdürülebilir destek 
mekanizmalarıyla sağlıklı, bilinçli aileleri güçlendirmek için çalışmaları-
mıza devam edeceğiz. Ödemelerin bütün ailelerimize hayırlı olmasını 
diliyorum.” ifadelerini kullandı. 

Doğum yardımı ödemelerinin Halkbank aracılığıyla hesaplara yatı-
rıldığını da bildiren Göktaş, ödemelerin, çocuklar 5 yaşını tamamlaya-
na kadar kesintisiz olarak devam edeceğini ifade etti. 

Doğum yardımına başvuruların e-Devlet ve 'İlk Öğretmenim Ailem' 
mobil uygulaması üzerinden alındığını kaydeden Göktaş, başvurusu 
onaylanan ailelerin doğum yardımlarının yatırıldığı bilgisine 'İlk Öğret-
menim Ailem' mobil uygulaması aracılığıyla da ulaşılabileceğini sözleri-
ne ekledi. Haber Merkezi  

Yeniden Refah Partisi Edir-
ne İl Başkanlığı, Ahilik Haftası 
kapsamında tarihi Bedesten 
Çarşısı’nda esnafa siftah para-
sı dağıttı. 

Ahilik kültürünün simgele-
rinden biri olan “siftah parası” 
geleneği, Yeniden Refah Parti-
si tarafından yeniden hayat 
buldu. Etkinlikte zarflar içerisi-

ne konulan paralar, çarşı esna-
fına dağıtıldı. 

Bedesten Çarşısı’nda ger-
çekleştirilen etkinlikte Yeniden 
Refah Partisi Havsa İlçe Baş-
kanı Selami Kuzu ve İl Gençlik 
Kolları Başkanı Muhammed 
Ali Babacan, esnafları tek tek 
ziyaret ederek siftah paralarını 
takdim etti. 

Çarşı esnafı, Yeniden Refah 
Partisi’nin bu eski geleneği ya-
şatarak gerçekleştirdiği etkin-
likten duydukları memnuniyeti 
dile getirdi.  

 
SOHBET VE ÇAY İKRAMI 
Etkinliğin ardından Bedes-

ten Çarşısı esnafı, İlçe Başkanı 
Selami Kuzu ve Gençlik Kolla-
rı Başkanı Muhammed Ali Ba-
bacan’a çay ikramında bulun-
du. Samimi bir ortamda geçen 
sohbetlerde hem Ahilik kültü-
rünün önemi hem de esnafın 
güncel sorunları üzerine görüş 
alışverişinde bulunuldu.  

Haber Merkezi 

Siftah YRP’den
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
dezavantajlı bölgelerdeki okul-
ların yöneticileri ve kayma-
kamlarla toplantıda bir araya 
geldi. 

Valilikten yapılan açıklama-
ya göre, Devecihan Kültür 
Merkezi'nde düzenlenen top-
lantıda okullarda yapılan ve 
planlanan çalışmalar görüşül-
dü. 

Toplantıya, Vali Yardımcısı 
Sıdkı Zehin, Keşan Kaymaka-

mı Aziz Mercan, Uzunköprü 
Kaymakamı Muammer Köken, 
İl Emniyet Müdürü Muhittin 
Ayhan, İl Milli Eğitim Müdürü 
Ferhat Yılmaz, Aile ve Sosyal 
Politikalar İl Müdürü Harun 
Tohumcu, Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Selim Ak, Edirne Sos-
yal Yardımlaşma ve Dayanış-
ma Vakfı Müdürü Tezcan Fi-
dan ve okul idarecileri katıldı. 
(aa) 

"Organ Nakli Hizmetleri Yö-
netmeliğinde Değişiklik Yapıl-
masına Dair Yönetmelik" Resmi 
Gazete'de yayımlanarak yürür-
lüğe girdi. Düzenlemeyle, va-
tandaşlar, organ bağışına ilişkin 
işlemleri elektronik ortamda, e-
Devlet sistemi üzerinden Organ 
Bağışı Uygulaması veya e-Na-
bız Sistemi üzerinden gerçekleş-
tirebilecek. Kimlik doğrulaması-
nın, güvenli elektronik imza, 
mobil imza veya e-Devlet şifre-
siyle yapılmasının ardından, 2 
aşamalı doğrulama yöntemiyle 
bağış süreci sonuçlanacak. 

Organ Nakli Hizmetleri Yö-
netmeliği değişikliğiyle, vefatın-
dan sonra organları nakledilen 
bağışçıların eşleri ve birinci de-
rece yakınlarına, organ nakline 
ihtiyaç duymaları halinde acil 
hastalardan sonra gelmek üzere 
öncelik tanınacak. 

Yeni yönetmelikle, organ 
bağışı sürecini teşvik edecek ve 
nakil süreçlerini hızlandıracak 
düzenlemeler hayata geçirildi. 

Düzenlemeyle, vatandaşlar, 
organ bağışına ilişkin işlemleri 
elektronik ortamda, e-Devlet 
sistemi üzerinden Organ Bağışı 
Uygulaması veya e-Nabız Siste-

mi üzerinden gerçekleştirebile-
cek. Kimlik doğrulamasının, gü-
venli elektronik imza, mobil im-
za veya e-Devlet şifresiyle yapıl-
masının ardından, 2 aşamalı 
doğrulama yöntemiyle bağış 
süreci sonuçlanacak. 

Bağışçılar, beyanlarını aynı 
dijital platformlar üzerinden di-
ledikleri zaman değiştirebilecek. 
Beyan sırasında bildirilen kişile-
re, e-Nabız sistemi üzerinden 
bilgilendirme yapılacak. 

ORGAN BAĞIŞÇISI AİLE-
LERİNE NAKİL BEKLEME LİS-
TESİNDE ÖNCELİK HAKKI 

Yönetmelikle organ bağışın-
da bulunan kişilerin yakınlarına 
yönelik düzenlemeler oldu. Bu-
na göre, organları başkalarına 

nakledilen bağışçıların eşi ve bi-
rinci derece yakınları, organ 
nakline ihtiyaç duymaları halin-
de, acil durumdaki hastaların 
ardından bekleme listesinde ön-
celikli olarak değerlendirilebile-
cek. 

Yönetmeliğe göre, kişinin 
organ bağışı ile ilgili herhangi 
bir beyanının olmadığı hallerde 
ise sırasıyla ölüm anında yanın-
da bulunan eşi, reşit çocukları, 
ana ve babası veya kardeşlerin-
den birisinin, bunlar yoksa ya-
nında bulunan herhangi bir ya-
kınının muvafakatiyle organ ve-
ya doku alınacak. (aa)

Kırklareli'nde eczanelere 
yönelik denetim gerçekleştiril-
di. Kırklareli Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ekiplerince eczane-
lerde satılan takviye gıdaların 
saklanma koşulları, son kullan-
ma tarihleri ve etiket fiyatları 
kontrol edildi. Vatandaşların 
sağlıklı gıdaya ulaşabilmeleri 
için denetimlerin devam ede-
ceği belirtildi. (aa)

Vali Sezer, okul yöneticileriyle buluştu

Gülden Coni’nin  
katiline 20 yıl hapis

Edirne'de 16 yaşındaki Gülden Coni'yi okul bahçesinde bıçaklaya-
rak öldüren sanığa 20 yıl hapis cezası verildi. 

Edirne 3. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmaya sanık E.A. (15) 
Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) aracılığıyla katıldı. 

Duruşmada öldürülen Gülden Coni'nin babası Sami, annesi Zehra 
Coni ile tarafların avukatları da hazır bulundu. 

Savunmasında cinayeti tasarlamadığını, olayın aniden geliştiğini 
ifade eden sanık E.A, olay günü kendini kaybettiğini, okula Gülden Co-
ni'yi öldürmek için gitmediğini ileri sürdü. 

Öldürülen Coni'nin avukatı da sanığın en üst düzeyden cezalandı-
rılmasını talep etti. 

Cumhuriyet savcısı mütalaasında sanığa "Tasarlayarak, canavarca 
hisle, eziyet çektirerek, çocuğa, beden ve ruh bakımından kendini sa-
vunamayacak kişiye karşı kadını kasten öldürmek" suçundan ağırlaştı-
rılmış müebbet hapis cezası verilmesini istedi. 

Mahkeme heyeti, verdiği kısa aranın ardından sanığa "Çocuğa kar-
şı tasarlayarak, canavarca hisle ve eziyet çektirerek kasten öldürme" su-
çundan 20 yıl hapis cezası verdi, cezada indirim uygulamadı. 

 
"Hakim verebileceği en üst cezayı vermeye çalıştı" 

Gülden Coni'nin ablası Nurhan Alüzrek, dava sonrası gazetecilere 
yaptığı açıklamada, dava hakiminin sanığa vereceği en üst sınır cezayı 
verdiğini belirtti. 

Kardeşinin 30 bıçak darbesiyle katledildiğini anlatan Alüzrek, "Sanı-
ğın aldığı ceza 20 sene. 35-40 yaşından sonra cezaevinden çıkacak ve 
yaşamaya devam edecek. Benim kardeşim toprağın altında. Biliyoruz, 
hakimin de elinde değil. Hakim verebileceği en üst cezayı vermeye ça-
lıştı. Bu kanunlar bir an önce değişmeli. Benim kardeşimin kanı yerde 
kaldı. Bizim içimize hiçbir şekilde su serpilmedi." dedi. 

Anne Zehra Coni de kanunların gereğini yaptığını fakat sanığa veri-
len 20 yıl cezanın içini soğutmadığını söyledi. 

Kadın ve Demokrasi Vakfı (KADEM) adına açıklama yapan Avukat 
Hilal Duymuş ise bir çocuğun cinayete kurban gitmesinin, herkese top-

lumsal sorumluluklarını hatırlattığını belirtti. 
Çocukların güvenle büyümesi, şiddetten uzak, sağlıklı ilişkiler kura-

bilmesi için ailelere, eğitim kurumlarına ve tüm topluma bazı görevler 
düştüğünü belirten Duymuş, "Biz KADEM olarak, hem kadınların hem 
çocukların yaşam hakkını savunmaya, şiddeti görünür kılmaya ve ada-
letin tesis edilmesi için mücadele etmeye devam edeceğiz. Gülden Co-
ni'nin davasının sonuna kadar takipçisi olacağız." dedi. 

Ailenin avukatı Oğuzhan Özcan Altıner ise kararın en üst seviye ol-
duğunu ifade etti. 

Herhangi bir ceza indiriminin uygulanmadığına dikkati çeken Altı-
ner, "Mahkeme zaten verilecek en büyük, en üst hattan cezayı verdi. Şa-
hıs 15 yaşında olduğu için zaten verebileceği ceza 20 seneydi. Herhan-
gi bir haksız tahrik ve iyi hal indirimi uygulanmadı. Tabii ki de burada 
bir mahkeme heyetinin de yapabileceği en büyük ceza vereceği durum 
buydu." ifadelerini kullandı. 

Olay 
Edirne Çavuşbey Mahallesi'ndeki bir okulun bahçesinde 5 Nisan'da 

hareketsiz yatan bir kişiyi gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yeri-
ne gelen sağlık ekipleri, 16 yaşındaki Gülden Coni'nin bıçaklanarak öl-
dürüldüğünü belirlemiş, katil zanlısı 15 yaşındaki E.A. polis ekiplerince 
gözaltına alınmıştı. 

Emniyetteki işlemleri sonrası adliyeye sevk edilen zanlı, çıkarıldığı 
hakimlikçe tutuklanmıştı. (aa) 

Organ bağışı e-Devlet’ten yapılacak

Denetim sırası eczanelerde
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Edirne İl Özel İdaresi'nin 
kurumsal kimliği ve üst düzey 
yöneticilerinin adlarını kulla-
narak vatandaşların dolandırıl-
maya çalışıldığı açıklandı. 
Edirne İl Özel İdaresi'nden ya-
pılan açıklamada, “Edirne İl 
Özel İdaresi'nin kurumsal kim-
liği ve üst düzey yöneticilerinin 
adlarını kullanarak, kimliği be-
lirsiz kişiler tarafından bazı 

muhtar, vatandaşlarımız ve 
paydaşlarımızı telefon ile ara-
mak suretiyle bağış, yardım 
adı altında para talep edildiği 
bilgisi idaremize ulaşmıştır” de-
nildi.  

Edirne İl Özel İdaresi, do-
landırıcılara karşı vatandaşları 
uyardı. Edirne İl Özel İdare-
si'nin vatandaşlardan bağış, 
yardım adı altında para talep 

etmediği ifade edildi.  
Yapılan açıklamada, şunla-

ra yer verildi: 
“Edirne İl Özel İdaresi'nin 

kurumsal kimliği ve üst düzey 
yöneticilerinin adlarını kulla-
narak, kimliği belirsiz kişiler ta-
rafından bazı muhtar, vatan-
daşlarımız ve paydaşlarımızı 
telefon ile aramak suretiyle ba-
ğış, yardım adı altında para ta-
lep edildiği bilgisi idaremize 
ulaşmıştır. İdaremizin böyle bir 
uygulaması söz konusu değil-
dir. Dolandırıcılık yöntemi ol-
duğunu değerlendirdiğimiz bu 
ve buna benzer taleplere kesin-
likle itibar edilmemesini ve 
böyle bir durumla karşılaşılma-
sı halinde Edirne il Özel İdare-
si'nin (0284) 235 27 03 nolu 
telefonuna bilgi verilmesini 
önemle rica ederiz.”  

Haber Ergin Yıldız

Keşan Belediyesi İtfaiye 
Müdürlüğü, 2025 yılının ilk 8 
ayında yoğun bir çalışma yü-
rüttü. Ekipler, 1319 acil olaya 
müdahale ederek vatandaşla-
rın can ve mal güvenliğini ko-
rumak için görev başında ol-
du. 
İtfaiye Müdürlüğü verileri-

ne göre ekipler, yılın ilk 8 ayın-
da; 59 ev ve işyeri yangını, 
333 anız ve çeşitli yangın, 46 
trafik kazası kurtarma operas-

yonu, 217 farklı kurtarma ola-
yı, 71 su tahliyesi, 593 diğer it-
faiye olayı olmak üzere toplam 
1319 vakaya müdahale etti. 

Keşan’da hem şehir merke-

zinde hem de kırsal bölgelerde 
aktif görev yapan itfaiye ekip-
leri, sadece yangınlarda değil, 
trafik kazalarından sel baskın-
larına, mahsur kalma olayla-
rından çeşitli kurtarma çalış-
malarına kadar geniş bir yel-
pazede hizmet verdi. 

Öte yandan 2025 yılında 
150 işyeri yangın güvenlik 
kontrolü gerçekleştirildi. Ekip-
ler, 8 aylık süre içerisinde 30 
tatbikat yaptı ve 1526 kişiye 

de eğitim verdi.  
Keşan Belediyesi İtfaiye 

Müdürlüğü yetkilileri, itfaiye 
ekiplerinin yılın her dönemin-
de vatandaşların güvenliği için 

fedakârca çalışmaya devam 
edeceğini vurguladı.  

Haber Merkezi 

Özel İdare’den dolandırıcılık uyarısı

İtfaiye 8 ayda 1319 olaya müdahale etti

Şehit ailesinin evini yükümlüler boyadı
Kırklareli'nde denetimli serbestlik tedbirlerinden yararlanan yü-

kümlüler, şehit Uzman Çavuş Anıl Yalap'ın ailesinin yaşadığı evi bo-
yadı. 

Kırklareli Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlü-
ğü, yükümlülerin meslek öğrenerek topluma kazandırılması amacıyla 
meslek edindirme projeleri yürütüyor. 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü bünyesinde yükümlüler, 2018 yı-
lında Hakkari'nin Çukurca ilçesinde PKK'lı teröristlerce tuzaklanan el 
yapımı patlayıcının infilak etmesi sonucu şehit olan Uzman Çavuş Anıl 
Yalap'ın ailesinin yaşadığı Kofçaz ilçesinin Tastepe köyündeki evin dış 
cephesini boyadı. 

Çalışmaların ardından, Kırklareli Cumhuriyet Başsavcısı Özkan 
Levent Taşkoparan, İdare Mahkemesi Başkanı İbrahim Doğan ile Kof-
çaz Kaymakamı Seda Ünlü şehidin ailesini ziyaret etti. 

Taşkoparan, devletin her zaman şehit ailelerinin yanında olduğu-
nu söyledi. 

Adalet sisteminin sadece cezalandırıcı değil, aynı zamanda onarı-
cı ve bütünleştirici de olduğunu ifade eden Taşkoparan, "Şehitlerimi-
zin ailelerine olan borcumuzu bir nebze olsun ödeyebilmek, denetim 
altındaki yükümlülerimize toplum ile yeniden bütünleşme fırsatı sun-
mak bu çalışmanın temel motivasyon kaynağı oldu." dedi. (aa)
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 

Edirne Emniyet Müdürü Mu-

hittin Ayhan'ı ziyaret etti. Vali-

likten yapılan açıklamaya göre, 

Sezer ziyaretinde Cumhurbaş-

kanlığı Kararnamesi ile Edir-

ne'ye atanarak göreve başla-

yan Ayhan'a başarı diledi. Ay-

han da ziyaretten memnuniyet 

duyduğunu kaydetti. (aa)

Trakya Üniversitesinin Edir-
ne ve çevresinde tarihi ve kül-
türel mirasa yönelik çalışmaları 
devam ediyor. Bu kapsamda, 
Edebiyat Fakültesi Arkeoloji 
Bölümü tarafından Edirne 
merkez ve bazı ilçelerinde yü-
zey araştırması gerçekleştirildi. 

Doç. Dr. Ergün Karaca baş-
kanlığında yürütülen çalışma-
lara, bölümün öğretim eleman-
ları ile lisans ve doktora öğren-
cileri de katılım sağladı. 

2023 yılından itibaren Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı Kültür 
Varlıkları ve Müzeler Genel 
Müdürlüğü’nün izinleriyle, 

Trakya Üniversitesi Rektörlü-

ğü’nün proje ve araç desteğiy-

le yürütülen araştırmalar; Edir-

ne Merkez, Lalapaşa, Süloğlu 

ve Havsa ilçelerini kapsıyor. 
Üçüncü sezonunu oluşturan 
2025 yılı çalışmaları, eylül 
ayında tamamlandı. 

Çalışmalar sonucunda, Er-
ken Demir Çağı’ndan Osmanlı 
dönemine kadar uzanan farklı 
buluntular tespit edilirken, bir-
çok yeni yerleşim alanı da be-
lirlendi. Edirne’nin arkeolojik 
ve tarihi zenginliğine ışık tutan 
yüzey araştırmalarının önü-

müzdeki yıllarda da devam et-
mesi planlanıyor.  

Haber Merkezi 

Tekirdağ'ın Muratlı ilçesin-
deki Kırkkepenekli Göleti, ku-
raklık nedeniyle kuruma nok-
tasına geldi. Kentte yaşanan 
kuraklık ve yaz boyunca mev-
sim normallerinin üzerinde 
seyreden sıcaklık nedeniyle ba-
raj ve göletlerdeki su seviyesi 
azaldı. Gölette suyun çekildiği 
bölgelerde çatlaklar oluştu. 

Kırkkepenekli Göleti de 

kentteki birçok gölet gibi kuru-
ma noktasına geldi. Tarımsal 
sulama amacıyla kullanılan gö-
lette suyun çekildiği bölgelerde 
çatlaklar oluşurken, suyun 
azaldığı bölgede balıkların ya-
şam mücadelesi verdiği görül-
dü. İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü ekipleri, 1 ay önce balıkla-
rın oksijensiz kalarak ölmesinin 
ardından göletten numune ala-
rak inceleme yapmıştı. (aa)

Edirne’de Zilly Bijuteri ürünlerinde yüzde elli indirim yapa-
rak büyük kampanyaya imza attı.  

Edirne’de birbirinden güzel aksesuarlar yüzde 50 indirimle 
vatandaşların beğenisine sunuluyor. Sabuni Mahallesi Çilingir-
ler Caddesi No:16’da vatandaşlara hizmet eden Zilly Bijuteri, 
çok sayıda ürünleriyle göz kamaştırıyor. Takılardan, çantaya, bi-
lekliklerden saatlere kadar birçok ürünün bulunduğu mağaza-
da, indirimli ürünler vatandaşlar tarafından büyük ilgi görüyor. 
Haber Büşra Akıllı

Aksesuarda dev indirim

Vali Sezer’den Emniyet Müdürü Ayhan'a ziyaret

Edirne’de yüzey araştırması

GAZETESÝ

Kırkkepenekli Göleti kurudu!
İtfaiye Haftası kapsamında 

Özel Pusula Gündüz Bakımevi 
öğrencileri, Edirne Belediyesi İt-
faiye Müdürlüğü’nü ziyaret etti. 

Ziyarette, öğrencilere itfaiye-
cilik mesleği tanıtılarak ekip-
manlar ve eğitim parkuru hak-
kında bilgiler verildi. Ziyarette 
yangın güvenliği konusunda öğ-
rencilere bilinçlendirici anlatım-
lar da yapıldı. 

Hem öğretici hem de öğreti-
ci geçen ziyarette, öğrencilerin 
ilgisi ve merakı itfaiye erlerine 
mutluluk yaşattı. Yapılan açıkla-
mada, “Edirne Belediyesi ola-
rak, geleceğimizin teminatı olan 
çocuklarımızın bilinçli birer birey 
olarak yetişmesine katkı sağla-
yacak çalışmalarımızı sürdürece-
ğiz.” denildi.  

Haber Merkezi

Minikleri heyecanlandıran ziyaret
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MEB genelgesine göre, 24 Kasım Öğretmenler Gü-
nü kapsamında dijital ortamda öğretmen, öğrenci ve 
veliler arasında öğretmenlik mesleğiyle ilgili anı, resim, 
şiir, kompozisyon, kısa film, fotoğraf gibi yarışmalar 
düzenlenecek. 

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in imzasını taşıyan 
"24 Kasım Öğretmenler Günü" konulu genelge, 81 ilin 
valiliklerine gönderildi. 

Genelgede, eğitimin bireyin şahsiyet inşasını, mil-
letlerin kültürel devamlılığını ve geleceğe uzanan köp-
rüleri oluşturan temel güç olduğu belirtildi. 

Eğitim anlayışının sahadaki en güçlü uygulayıcıla-
rı olan öğretmenlerin, yalnızca öğreten değil eğitim sü-
reçlerinde aktif rol alan özne konumunda olduğu ak-
tarılan genelgede, öğrencilerin, öğretmen rehberliğin-
de yetkin ve erdemli insan, huzurlu aile ve yaşanabilir 
çevre idealiyle yetiştirildiği vurgulandı. 

Bakanlığın, öğretmenler ile 2025-2026 eğitim öğ-
retim yılında "Aile Yılı" temasıyla ailenin korunması ve 
güçlendirilmesi, "Yeşil Vatan" temasıyla çevreye du-
yarlı, doğa bilincine sahip, ailesine, çevresine ve ülke-
sine karşı ödevlerini bilen ve benimseyen bir nesil ye-
tiştirilmesinin hedeflendiği bildirilen genelgede, bu an-
lamda 24 Kasım Öğretmenler Günü'nün gösterdikleri 
fedakarlıklarla müreffeh yarınların en sağlam teminatı 
olarak "maarif davası"nı omuzlayan her bir öğretmene 
şükran sunmaya bir vesile olduğu kaydedildi. 

MEB'in koordinasyonunda, yurt içinde ve dış tem-
silciliklerde yapılacak 24 Kasım Öğretmenler Günü 
kutlama etkinliklerinin amacının öğretmenler arasın-
daki mesleki dayanışmayı, sevgi ve saygı bağlarını 
kuvvetlendirmek, mesleğin toplumdaki değerini yü-
celtmek, Türk milli eğitimine gönül veren ve bu uğur-

da can vermiş öğretmenleri anmak olduğu belirtilen 
genelgede, etkinliklerin amacının mesleğe yeni başla-
yan öğretmenlere ise mesleğin yüceliğini hissettirmek 
olduğu aktarıldı. 

 
KUTLAMA KURULLARI OLUŞTURULACAK 
Genelgeye göre, 24 Kasım Öğretmenler Günü kut-

lama etkinlik programlarının hazırlanması ve uygulan-
masını sağlamak üzere, il ve ilçe milli eğitim müdür-
lükleri, okul ve kurum müdürlükleri ve dış temsilcilik-
lerde kutlama kurulları oluşturulacak. 

Programlara şehit öğretmenlerin yakınları, emekli 
öğretmenler, mezun öğrenciler ile vatandaşlar davet 
edilecek. Başta şehit öğretmenler olmak üzere hayatı-
nı kaybetmiş öğretmenler kabirleri başında anılacak, 
şehit öğretmenlerin aileleri, emekli öğretmenler ve hu-
zurevlerinde kalan öğretmenler ziyaret edilecek. 

24 Kasım itibarıyla adaylık sürecini tamamlayan 
öğretmenlerin yemin etmeleri sağlanacak. Bakanlık 
kadrolarından yıl içinde emekli olup kutlama prog-
ramlarına katılan öğretmenlere de "Hizmet Şeref Bel-
gesi" verilecek. 

Birleştirilmiş sınıflı okullar, birbirine yakın okul ve 
kurumlar ile öğrenci öğretmen sayısı az olan okullar, 
yakınlarındaki okul ve kurumlarla işbirliği yaparak 24 
Kasım Öğretmenler Günü'nü birlikte program hazırla-
yarak kutlayabilecek. 
İl ve ilçe milli eğitim müdürlükleri, okul ve kurum 

müdürlükleri ile dış temsilcilikler tarafından, dijital or-
tamlarda öğretmenler, öğrenciler ve veliler arasında 
öğretmenlik mesleği ile ilgili belirlenecek konularda 
anı, resim, şiir, kompozisyon, kısa film, fotoğraf ve 
benzeri yarışmalar düzenlenecek. Dereceye giren katı-

lımcılara, kutlama etkinlikleri sırasında ödülleri takdim 
edilecek ve dereceye giren eserler sergilenecek. 

 
AİLE VE YEŞİL VATAN TEMALARIYLA PANEL-

LER DÜZENLENECEK 
Kutlama kurullarınca gençlik ve spor il müdürlük-

leri, belediye başkanlıkları ile kurum ve kuruluşlarla iş-
birliği yapılacak, öğretmenlerden oluşan takımlarla 
spor müsabakaları düzenlenecek. 

Mesleki başarılarıyla öne çıkan öğretmenlerin ba-
şarı öykülerini meslektaşlarıyla ve üniversitelerde öğ-
renim gören öğretmen adaylarıyla paylaşabilecekleri 
konferans, panel, söyleşi gibi etkinlikler düzenlenecek, 
söz konusu başarı öykülerini anlatan kısa film ve gör-
seller hazırlanarak kamuoyuna sunulacak. 

24 Kasım Öğretmenler Günü kutlama kurullarınca, 
Öğretmenler Günü'nü kapsayan hafta ve yıl içerisinde 
öğretmenlik mesleğinde misyon, saygınlık, rehberlik, 
adanmışlık konularının yanı sıra kardeşlik, aile ve ye-
şil vatan gibi temaları ele alan panel, sempozyum, 
açık oturum, konferans ve benzeri faaliyetler düzen-
lenmek üzere üniversiteler ve sivil toplum kuruluşla-
rıyla işbirliği yapılacak. 

Öğretmenler Günü'nü kapsayan hafta ve yıl içeri-
sinde kamu kurumları ve özel kurumlarla işbirliği ya-
pılarak öğretmen ve öğrencilere yönelik indirim kam-
panyalarının düzenlenmesi sağlanacak, ayrıca illerde-
ki 100. Yıl Eğitim Ormanı'nda, ilçelerde ise uygun 
alanlarda ağaç dikimi etkinliği gerçekleştirilecek. (aa) 

Öğretmenler Günü genelgesi
GAZETESÝ


